[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 02 мая 2017 года № 65 «О порядке проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств»

В соответствии со статьей 10 Закона Брянской области от 12.12.2018  № 107-З «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Брянской области от 26 декабря 2017 г. № 745-п «О мерах по обеспечению исполнения областного бюджета», пунктом 21 Правил осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Брянской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность за счет средств областного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Брянской области от 27.10.2014 № 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 02 мая 2017 года № 65 «О порядке проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств», следующие изменения:
1.1 Абзац 11 пункта 7 Порядка проведения департаментом финансов Брянской области санкционирования операций при казначейском сопровождении средств (далее - Порядок) изложить в следующей редакции:
«заключаемых с областными бюджетными или автономными учреждениями;».
1.2 Пункт 7 Порядка дополнить абзацем 12 следующего содержания:

«заключаемых в рамках исполнения соглашений о предоставлении субсидий на капитальные вложения государственным унитарным предприятиям Брянской области в размере, не превышающем 30 процентов от суммы контракта.»
2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.
Заместитель Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова

Исп. Путренок Д.Н.
Тел. 67-10-25
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель директора                                                 А.А. Бабась
Заместитель директора                                                               Т.А. Якушкина
Начальник отдела
отраслевого финансирования                                                     Е.В. Волкова

Начальник

административного отдела                                                         Р.И. Носовец

Врио начальника правового отдела                                           Д.В. Галушко
[image: image1.png]